Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019              № 202

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 20.02.2018 № 428 «Об утверждении Порядка и сроков представления,

рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении

дворовой территории в муниципальную программу «Формирование

комфортной городской среды» в муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2018 - 2022 годах»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации

и муниципальных программ формирования современной городской среды,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 10.02.2017 № 169, Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, в целях обеспечения участия

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды» мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 20.02.2018 № 428

«Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки

предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории

в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды»

в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области в 2018 - 2022 годах» следующее изменение:

1.1. Пункт 5 приложения № 1 «Порядок и сроки представления,

рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении

 2

дворовой территории в муниципальную программу «Формирование

комфортной городской среды» в муниципальном образовании

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2018 - 2022 годах

изложить в следующей редакции:

 «5. Заявка на участие в отборе дворовых территорий МКД подается

Уполномоченным представителем заинтересованных лиц Организатору

отбора в письменной форме в срок, установленный в настоящем Порядке, и

принимаются в рабочие дни с 10-00 часов до 12-00 часов и с 15-00 часов до

17-00 часов по адресу: Еврейская автономная область, 679016,

г. Биробиджан, проспект 60-летия СССР, д. 22, кабинет 5, отдел по работе с

территориальным общественным самоуправлением управления по

внутренней политике мэрии города (далее – ТОС УВП), телефон для справок:

8(42622) 21516, в 2 экземплярах по форме согласно приложению № 1 к

настоящему Порядку.

 Заявка регистрируется специалистом ТОС УВП, который делает

отметку на Заявке о получении с указанием даты и времени ее получения. На

обоих экземплярах Заявки проставляется регистрационный номер, дата и

время представления Заявки. Один экземпляр Заявки возвращается

Уполномоченному представителю заинтересованных лиц.

 Заявки принимаются в течение периода реализации муниципальной

программы, в период с 01 октября по 30 ноября года, предшествующего

плановому году финансирования мероприятий по благоустройству дворовых

территорий МКД (за исключением 2018, 2019 годов).

 В 2018 году Заявки принимаются с момента опубликования настоящего

Порядка на сайте Организатора отбора по 12.03.2018 (включительно).

 Заявки на 2019 год принимаются в период с 01.10.2018 по 01.03.2019

(включительно).

 Заявка с приложенными документами должна быть прошита,

пронумерована скреплена печатью (при наличии) для юридических лиц и

заверена Уполномоченным представителем заинтересованных лиц.

 При подаче предложения Уполномоченный представитель

заинтересованных лиц должен подтвердить свою личность.

 Ответственность за достоверность представленных сведений несет

Уполномоченный представитель заинтересованных лиц.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города         Е.В. Коростелев

«11» 02.2019